附件1
不 良 行 为 申 报 表

                                                     年  月   日
	申报单位
	（公章）

	被认定
单位名称

	申报认定情况
	□扣分
□记录
□轻微
□较严重
□严重
□特别严重

	被认定单位统一社会信用代码

	申报
认定
事项

	申报
认定
依据

	附件：

	备注

说明：此表由不良行为申报单位填写，报相应水务主管部门。

—— 1 ——

— 16 —

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: _Hlk82966]—— 1 ——

附件2
不良行为初步认定告知书
   初认〔  〕不良  号

被认定单位名称：
统一社会信用代码：
经查，你单位在              工程建设期间，存在
的行为，根据《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》第  条和《深圳市水务建设市场主体不良行为认定标准》第项规定：上述行为被初步认定扣  分，并记□记录/□轻微/□较严重/□严重不良行为一次。
根据相关规定，现将上述不良行为初步认定情况通知你单位。你单位如需申辩或陈述，请自收到本通知书之日起10个工作日内将相关申辩或陈述材料送达我单位，逾期视为对认定无异议，我单位将作出不良行为认定。

认定单位（公章）
                            年  月  日
说明：本通知书一式三份，认定单位、被认定单位、申报单位各执一份。
签收人（市场主体项目负责人或法定代表人授权委托人）：
签收时间：

附件3
不良行为认定通知书（无申诉）
   认〔  〕不良  号

被认定单位名称：
统一社会信用代码：
经查，你单位在                            工程建设期间，存在                              的行为，我单位已于  年  月  日将《不良行为初步认定告知书》（深   初认〔 〕不良 号）送达你单位。
根据《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》第条规定，鉴于你单位未在规定时限内将陈述或申辩书面材料送达我单位，视为你单位对不良行为初步认定结果无异议。据此，我单位现对上述行为予以不良行为认定，扣  分，并记□记录/□轻微/□较严重/□严重不良行为一次。
□根据《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》第条规定，拒绝你单位内（即：  年  月  日至  年  月  日）参加深圳市水务建设市场投标（含政府采购、自行采购）活动。
上述信息将按照《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》规定，录入你单位信用档案并按规定报送上级水务主管部门及住房建设等相关部门。
你单位如对本决定不服，可在收到本通知书之日起六十日内向人民政府或
    水利（务）厅（局）申请行政复议，也可在收到本通知书之日起六个月内直接向深圳市人民法院提起行政诉讼。

认定单位（公章）
  年  月  日

说明：本通知书一式三份，认定单位、被认定单位、申报单位各执一份。
签收人（市场主体项目负责人或法定代表人授权委托人）：
签收时间：

附件3
   不良行为认定通知书（有申诉）
    认〔  〕不良  号

被认定单位名称：
统一社会信用代码：
经查，你单位在                          工程建设期间，存在
                 的行为，我单位已于  年  月  日将《不良行为初步认定告知书》（深   初认〔〕不良  号）送达你单位。
根据《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》第条规定，你单位向我单位提出的陈述申辩理由，我单位（□不予/□部分）采纳并已书面答复。据此，我单位现对上述行为予以不良行为认定，扣 分，并记□记录/□轻微/□较严重/□严重不良行为一次。
□根据《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》第条规定，拒绝你单位内（即：  年  月  日至  年  月  日）参加深圳市水务建设市场投标（含政府采购、自行采购）活动。
上述信息将按照《深圳市水务建设市场主体不良行为认定及应用管理办法》规定，录入你单位信用档案并按规定报送上级水务主管部门及住房建设等相关部门。
你单位如对本决定不服，可在收到本通知书之日起六十日内向人民政府或
      水利（务）厅（局）申请行政复议，也可在收到本通知书之日起六个月内直接向深圳市人民法院提起行政诉讼。

认定单位（公章）
  年  月  日

说明：本通知书一式三份，认定单位、被认定单位、申报单位各执一份。
签收人（市场主体项目负责人或法定代表人授权委托人）：
签收时间：

附件4
深圳市水务建设市场主体不良行为认定管理流程图市场主体不良行为
水行政主管部门
出具《初步认定告知书》并送达市场主体
建设单位
项目监管部门

填写《不良行为申报表》
当申请不成立时，向申请人反馈意见
出具《不良行为认定通知书》
10个工作日内未收到市场主体书面陈述或申辩材料的
10个工作日内收到市场主体书面陈述或申辩材料的
水行政主管部门组织受理
不采纳或部分采纳
终止认定
采纳
公告并推送至市公共信用信息共享平台
自认定之日起7个工作日内
（市水务局认定的）
市水务局
自认定之日起3个工作日内
（区水务局认定的）

自收到之日起4个工作日内

调整等级重新认定不良行为的
社会资本方的不良行为
信息由项目监管部门申报
答复市场主体
答复市场主体

—— 1 ——

[bookmark: _GoBack]深圳市水务局办公室                      2021年2月26日印发